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УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“  ВО  ШТИП
[Type text]


До

Одделение за магистерски и докторски студии


БАРАЊЕ 

Име и презиме 				___________________________
Број на индекс 				___________________________
Адреса на живеење 			___________________________
Мобилен телефон 				___________________________
Единица 					___________________________
Студиска програма 			___________________________
Циклус на студии (заокружете) : 
А. Втор			Б. Трет

Барам да ми се издаде/изврши: 
· Уверение за положени испити за втор/трет циклус студии
· Уверение за завршен втор/трет циклус студии
· Дупликат уверение за завршен втор/трет циклус студии
· Дупликат диплома 
· Дупликат индекс
· Исписница
· Потврда за втор/трет циклус студии
· Промена на презиме
· Друго (пополнува студентот)




Во прилог на ова Барање ги доставувам следниве документи: 


Датум:


Барател,
___________________			
име, презиме и потпис
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